FONTI. - A. Orig. in AA T, categ. XXXVIII, D. 8. - F. GABOTTO. 

(S. T.) Anno dominice Jncarnacionis. Millesimo. C. LXm
• octauo. primo 

die men is aprilis. indictione prima. Ego carulo dei gratia taurinensi 
episcopo (sic) concedo uellargior seu ad abendum confirmo. vobis tisana 
et filio eius benedicto filio quondam vido muline de ciuitate taurino 
uestrisque filiis et nepotibus aut cui uos dederitis usque in tercium gra
dum. Nominetiue una[m] peciola[m] de terra cum area sua con domo 
superabente et curte et orto insimul tenente que iacet inter ciu[itat]e 
taurino non multum longe dò eclesie (sic) sancti Ìoanni. coheret ei 
de una [parte] curit uia. de alia peri de riuaria. de tertia guiberto 
de monteuetulo. vna cum accessibus et ingressibus seu cum superio
ribus et inferioribus suis qualiter superius legitur in integrum. Abere 
et detinere concedo vobis quorum supra usana et filio eius benedicto 
uestri que tìlii et nepotibu aut cui uos dederitis usque in tertium 
gradum. Jamdicta[m] pecia[m] de terra cum domo uperabente et curte 
et orto in imul tenente. Jta tamen ut per uo melioretur et non pe
ior tur et persolnati exinde per singulos anno· per omnem missam 
sancti martini tribu diebu antea uel tribus postea aut in ip a missa 
denario ex ecuxien e ficto int dati (ad) upra cripto opi copo uel 
uis ucc oribu per (sic) uprascripto benedicto aut per ui here

dibu . Al(l)ia uperinpo itl). nullo modo facta fiat ~ 
Quia si intel' eo conuenit actum in taurino nnde due carte con

ces ionis uno tenore' unt cripte. 
sil- III-Ignu + ++ + + fanu girardo de epi capo . ferando . 

martini te eor. peri cocu . guidoni. et ipsi interfuerunt testes. 
(l) ego ca[?'O]lo epi copus ub crip i 
Ego guifredus notariu hanc cartam conce ioni scrip~. 

{l) La sottoscri:ione seguente è autografa. 
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X. XII. 

Carlo, vescovo di Torino, accen a terreni in VancMglia a 
Girardo ed a' SJ60i figli (11 apri! 11 ). 

FONTI. - A.Orig. in AAT, categ. XXXVIII, n. 9. - B. Ed. in questa Bibl. 
oc. Storo ubalp., l, 121 n. 
i\IET. DI P BL. - i ripl'oduce A, e endo B in erta in un volume di Me

morie, non di Carte, e d'altl'onde COli qualche lieve scorrezione. - F. (;"ooTTO. 

( . T.) Anno dominice Jncarnacioni . Millo im . C. l, X"· octau . XJ . ili 
mensi aprili. indiction prima. Ego carulo dei gratia taurin n i pi
scopo concedo et largiO!' u ad ab ndum confil'mo tibi gir!\rdo tui qll 
fUll et nepotibus aut cui tu d deritis (sia) u que in tortium gradum. 

ominetiue pecii duabu terr aratorie qu iacent in territorio tau
rino a[d) locum ubi dicitur in guincbila. prima p ia . horet oi d 
una part curit uia. do alia iohannos g ner . d tOl'tia t d qual'ta 
'upras ripto girardo. et () t per mensuram iu tam cntenaria JJJ 

et (limidio. t undecim pIo ia collerot i duna pal·t curit uia d 
alia balduino.et sunt f udo d camera(l).vna cum a c ibus 
et ingre ibu eu cum uperioribu et jn~ rioribu sui quali l' supl'a 
legitur in integrum. Abel'e et d tinere con edo uobi qu rum upra 
girardo ue tri que fllii et n potibus aut ui tu dederiti u qu in 
tertium gradum. Jamdi tis pecii d terris cum areis suis. Ad Cl'U tum 
et redditum abendum ine mea contradictione t d meo uc e Ore . 
.Jta tamen vt per uo melioretul' et non peiol'etur et persoluatis 
exinde per ingulos anno pel' omnem mi m sancti martini tribu 
diebu ' antea aut tribus po tea aut in ipsa missa denario tre et 01> -
lam ( ic) unam per plosias int dati (ad) upra CI'ipto epi copo aut uo 
succe or (sic) aut uo mi o p r uprascripto girardo aut per' su 
mi O. Alia superinpo ita nullo modo (act.'\. tlat~ 

Quia ic iuter eo conuenit actum in taurino unde due carte con
ce ioni uno tenore unt 'cript ego carolus epi pu ubscrip i 

i l- III- Ignus + + + + + + + ~fanu vberto arcbidiacono. guar
nerio primicerio. tebaldu d polmoncel. peri de pont paudi. gaidoni. 
peri pelato.realfu . ut ip 'i int rfuerunt te te . 

Eao uiCr dus notarius hane cartam con ioni 'crip i 

(l) Lo spa:ialo è in sopralinea. 

XXXIII. 

Carlo, vescovo di T01'lno, accensa a Gatàone, a Plelt'o Pelato 
e ad Alberto una pezza dI terreno tn San Martino, oltre 
Po (11 aprile 1168). 

• 

http://balduino.et/
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PONT.I. - A. Ol"ig. in AAT, categ. XXXXIIf, o. 45. - F. GABOTTO. 

( . T.) Anno dominice Jncarnacionis. Millesimo. C. LX"" octauo. XJ. dia
rooo 'i aprili. inùictione prima. Ego carulo dei gl'atia taurinen i e}li
s po conc do et largior seu ad abendum confirmo. vobis gaidoni ot 
p l'i P lato. atque alberto uestri que filiis et, nepotibus aut ui uo 
ded riti u quo in tertium gradum . Nominetiue pecia una de uinea 
t btI co in 'imul tenente que iacet ultra fluuiuro paudi ad locum ubi 

licitur ancto martino eoberet ei de duabu partiQus terra ancti 
olutoris. cl tertia urtiua (1) quarta peri de brorio ( iC). una cum ac

c 'ibus et ingres 'ibu sen cum 'uperioribl1 et'inferioribu sui qua
li (ic) sup riu legitur in integrum. Abere et detinore concedo yobi 
quorum upra gaidoni et pori pelato atque alberto. ue -trisqlle fjJiis 
t n potibll aut eui no dederiti!; usque in tertiuro graduro Jam- •